
ARRÊTÉ N° DEJIC33_050523
06420230505933

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 42 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 5 mai 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

gabin.saintgenez
Machine à écrire
05/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221100834389001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Directeur·trice des
finances et du contrôle

de gestion

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 03/05/2023 01/07/
2023

Direction des finances
et du contrôle de
gestion

V064230100918359001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Un animateur séniors
(H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 02/05/2023 01/06/
2023

Evenementiel -
Animation

V064230200947936001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

ASSISTANT /
ASSISTANTE DE

DIRECTION

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 02/05/2023 01/08/
2023

DIRECTION
GENERALE DES
SERVICES

V064230401016399001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DE
MÉDIATHÈQUE (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URT 64240 URT 04/05/2023 01/06/

2023

V064230401022894001 Adjoint
technique Jardinier Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau
cedex 28/04/2023 01/06/

2023 Espaces verts

V064230401022948001 Infirmier en
soins généraux Infirmière Poste vacant suite à une fin

de détachement 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

28/04/2023 01/06/
2023

EHPAD Nouste
Soureilh

V064230501023811001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier élagueur
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE SERRES-
CASTET 64121 Serres-Castet 02/05/2023 01/06/

2023

V064230501024106001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Secrétaire de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE LABASTIDE-
VILLEFRANCHE 64270
LABASTIDE-VILLEFRANCHE

02/05/2023 09/06/
2023

V064230501024281001 Adjoint
administratif Coordinatrice Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 COMMUNE DE LESCAR 64238
Lescar cedex 02/05/2023 01/06/

2023
Maison France
Services

V064230501024571001 Auxiliaire de
puériculture

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h30

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

02/05/2023 01/06/
2023 Petite Enfance

Arrêté n° DEJIC33_050523

Page 2/6

gabin.saintgenez
Machine à écrire
05/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de classe
normale

V064230501024878001 Attaché hors
classe

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701

Hendaye cedex 03/05/2023 13/07/
2023

V064230501024886001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

ETAPS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-

DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-luz 03/05/2023 08/05/
2023 Sport

V064230501025000001 Adjoint
technique

Agent d'entretien de
restauration et

d'activités périscolaires

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h30 COMMUNE DE SAINT-CASTIN

64160 SAINT-CASTIN 03/05/2023 01/09/
2023

Technique et
Périscolaire

V064230501025156001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE LESCAR 64238

Lescar cedex 03/05/2023 01/06/
2023

Direction des
Aménagements et des
Travaux pôle espaces
publics

V064230501025269001 Educateur de
jeunes enfants

Direction d'un
établissement d'accueil

du jeune enfant

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DES LUYS EN
BÉARN 64121 Serres-castet

03/05/2023 15/06/
2023 Petite Enfance

V064230501025528001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
13h00 COMMUNE DE MORLANNE

64370 MORLANNE 03/05/2023 01/07/
2023

Agence postale
communale

V064230501025644001
Prof.
d'enseign.
artist. cl.
normale

Directeur ou Directrice
adjoint du

Conservatoire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
16h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 03/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire Pau
Béarn Pyrénées

V064230501025656001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Animateur(rice)
d'opérations

d'amélioration de
l'habitat

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 03/05/2023 01/07/
2023

Direction Habitat et
rénovation urbaine

V064230501025691001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-

DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-luz 03/05/2023 30/05/
2023 ESPACES VERTS

V064230501025704001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-

DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-luz 03/05/2023 16/05/
2023 ESPACES VERTS

Arrêté n° DEJIC33_050523

Page 3/6

gabin.saintgenez
Machine à écrire
05/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064230501026131001
Attaché
Attaché
principal

Chef du service finance Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-Atlantiques

64000 PAU 05/05/2023 01/07/
2023

V064230501026140001 Adjoint
technique

Agent de sécurité et de
maintenance des aires

de jeux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 04/05/2023 01/07/
2023

Direction qualité du
cadre de vie et de la
nature en ville -
Entretien et gestion

V064230501026290001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

AIDES-SOIGNANT(E)S
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

04/05/2023 01/07/
2023

EHPAD NOUSTE
SOUREILH

V064230501026290002

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

AIDES-SOIGNANT(E)S
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

04/05/2023 01/07/
2023

EHPAD NOUSTE
SOUREILH

V064230501026290003

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

AIDES-SOIGNANT(E)S
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

04/05/2023 01/07/
2023

EHPAD NOUSTE
SOUREILH

V064230501026290004

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

AIDES-SOIGNANT(E)S
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

04/05/2023 01/07/
2023

EHPAD NOUSTE
SOUREILH

V064230501026301001

Aide-soignant
de classe
normale
Aide-soignant
de classe
supérieure

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

04/05/2023 01/07/
2023

Service de Soins
Infirmiers à Domicile

V064230501026420001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire Pôle
Statut

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

04/05/2023 04/06/
2023 Pôle Gestion statutaire

Arrêté n° DEJIC33_050523

Page 4/6

gabin.saintgenez
Machine à écrire
05/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230501026606001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 04/05/2023 01/08/
2023

Direction Sport
Éducation

V064230501026636001 Adjoint
technique Concierge

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 04/05/2023 01/08/
2023

Direction Sport
Éducation

V064230501026703001
Attaché
Attaché
principal

Directeur(trice)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 04/05/2023 04/05/

2023
Direction de la
Communication

V064230501027087001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Surveillant de travaux
instructeur occupation

technique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 04/05/2023 01/07/
2023

Occupation du domaine
publics

V064230501027465001
Psychologue
de classe
normale

Responsable service
santé et qualité de vie

au travail

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 04/05/2023 01/06/
2023 DRH

V064230501027682001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire de
planning du Service

d'Aide et
d'Accompagnement à

Domicile

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'HENDAYE 64700 10087539

05/05/2023 03/07/
2023 SAAD

V064230501027702001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire
Recrutement (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/05/2023 05/07/
2023

Gestion des emplois et
compétences

V064230501027850001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Technicien
infrastructures

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

05/05/2023 01/07/
2023

DGAPID UTD Basse
Navarre et Soule

Arrêté n° DEJIC33_050523

Page 5/6

gabin.saintgenez
Machine à écrire
05/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064230501027945001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE MORLAÀS

64160 Morlaàs 05/05/2023 05/06/
2023

POLE
ENVIRONNEMENT

V064230501028247001 Adjoint
technique

Agent d'entretien voies
publiques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701

Hendaye cedex 05/05/2023 01/06/
2023 CDV

V064230501028247002 Adjoint
technique

Agent d'entretien voies
publiques

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE D'HENDAYE 64701

Hendaye cedex 05/05/2023 01/06/
2023 CDV

V064230501028372001
Attaché
Attaché
principal

Responsable
pédagogique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

05/05/2023 05/08/
2023 CFA de Bayonne

V064230501028430001 Adjoint
d'animation Animateur territorial

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

SYNDICAT MIXTE POUR LE
TRAITEMENT DES DECHETS
MENAGERS DU BASSIN EST
64230 LESCAR

05/05/2023 01/10/
2023 Siège social

V064230501028674001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
21h30

COMMUNE DE SAINTE-
COLOME 64260 SAINTE-
COLOME

05/05/2023 15/05/
2023

Arrêté n° DEJIC33_050523

Page 6/6

gabin.saintgenez
Machine à écrire
05/05/2023


	Arrêté n° DEJIC33_050523
	06420230505933
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



